
Kinesso Denmark ApS

Sankt Petri Passage 5, DK-1165 København K

Årsrapport for 2023

Annual Report for 2023

CVR-nr. 36 93 00 39

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 8/7 2024

*The Annual Report was
presented and adopted
at the Annual General
Meeting of the
company
on 8/7 2024*

Rikke Louise Steenberg
Dirigent
*Chairman of the
general meeting*



Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Påtegninger <i>Management's Statement and Auditor's Report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent Auditor's Report</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	6
Hoved- og nøgletal <i>Financial Highlights</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	9
Årsregnskab <i>Financial Statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income Statement 1 January - 31 December</i>	10
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	11
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	13
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i>	14

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The Company

Kinesso Denmark ApS
Sankt Petri Passage 5
1165 København K

CVR-nr: 36 93 00 39
CVR No: 36 93 00 39

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December

Hjemstedskommune: København
Municipality of reg. office: Copenhagen

Bestyrelse
Board of Directors

Alessandro Francesco Nisita, chairman (*formand*)
Jes Uffe Durup Henriksen
Allan Petersen

Direktion
Executive Board

Jes Uffe Durup Henriksen

Revisor
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a 5-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

	2023	2022	2021	2020	2019
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
<i>Key figures</i>					
Resultat					
<i>Profit/loss</i>					
Nettoomsætning	120.996	130.526	91.880	78.509	145.108
<i>Revenue</i>					
Resultat af primær drift	6.905	8.686	9.014	7.839	-6.461
<i>Profit/loss of primary operations</i>					
Resultat af finansielle poster	127	-79	-180	-197	-5.169
<i>Profit/loss of financial income and expenses</i>					
Årets resultat	5.498	6.710	6.892	5.958	1.391
<i>Net profit/loss for the year</i>					
Balance					
<i>Balance sheet</i>					
Balancesum	85.396	72.142	62.317	127.508	102.238
<i>Balance sheet total</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	-733
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Egenkapital	38.732	33.234	26.524	19.632	79.819
<i>Equity</i>					

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

	2023	2022	2021	2020	2019
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Key figures					
Antal medarbejdere	7	9	10	8	64
<i>Number of employees</i>					
Nøgletal					
Ratios					
Bruttomargin	11,1%	11,9%	16,8%	14,4%	24,4%
<i>Gross margin</i>					
Overskudsgrad	5,6%	6,7%	9,8%	10,0%	-3,6%
<i>Profit margin</i>					
Afkastningsgrad	8,0%	12,0%	14,5%	6,1%	-5,1%
<i>Return on assets</i>					
Soliditetsgrad	45,4%	46,1%	42,6%	15,4%	78,1%
<i>Solvency ratio</i>					
Egenkapitalforrentning	15,3%	22,5%	29,9%	12,0%	1,8%
<i>Return on equity</i>					

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis. Der er foretaget koncernintern spaltning i 2020 med tilbagevirkende kraft pr. 1. januar 2020. Spaltningen er foretaget ved anvendelse af den bogførte værdis metode, hvorfor sammenligningstallene ikke er korrigeret

The ratios have been prepared in accordance with the recommendations and guidelines issued by the Danish Society of Financial Analysts. For definitions, see under accounting policies. An intra-group demerger has been carried out during the financial year 2020 with retroactive effect as at 1 January 2020. The demerger was made using the book value method and the comparative figures are therefore not adjusted.

Ledelsesberetning

Management's review

Væsentligste aktiviteter

Virksomheden er et mediabureau, der opererer på det danske marked men med en klar nordisk profil i samarbejde med Kinesso i de andre nordiske lande. Fokus er på strategi, planlægning og evaluering af massekommunikation.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 5.498.086, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en positiv egenkapital på DKK 38.732.277.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Nettoomsætning er som forventet. Brutto resultat er på et lidt lavere niveau end forventet.

Kapitalberedskabet

Virksomhedens kapitalberedskab anses for fuldt ud tilstrækkelig og selskabets egenkapital er nu DKK 39.090.945.

Strategi

Målsætningen vil fortsat være at skabe øget omsætning og rentabilitet via tilførsel af nye rådgivningskompetencer samt produkt- og værktøjsudvikling.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Målet for 2024 er en øget aktivitet og forbedret driftsresultat. Markedsforholdene i 1H 2024 er præget af den generelle økonomiske usikkerhed, og stigende rente og inflation. Vi forventer dog en forbedring af virksomhedens resultat. Det forventes, at omsætningen for 2024 vil være 10% højere end i 2023. Det forventes ligeledes, at resultatet vil vise en forbedring på 10%.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Key activities

The Company is a media agency operating in the Danish market but with a strong Nordic profile in collaboration with Kinesso in the other Nordic countries. Focus is strategy, planning and evaluation of mass communications.

Development in the year

The income statement of the Company for 2023 shows a profit of DKK 5,498,086, and at 31 December 2023 the balance sheet of the Company shows a positive equity of DKK 38,732,277.

The past year and follow-up on development expectations from last year

Billings is as expected. Gross result is slightly below expectations.

Capital resources

The capital resources are considered to be sufficient and the Company's equity now amounts to DKK 39.090.945.

Strategy

The objective of the Group will continue to be creation of increased revenue and profitability by adding new consulting competencies as well as products and tools development.

Targets and expectations for the year ahead

For 2024 increased activity and improved EBIT was expected. In 1H 2024, the general market is under influence of the insecure financial situation in general, with increasing interest and inflation. We expect improved profits. Revenue for 2024 is expected to be 10% higher than in 2023. It is also expected that the result will show an improvement of 10%.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

Unusual events

The financial position at 31 December 2023 of the Company and the results of the activities of the Company for the financial year for 2023 have not been affected by any unusual events.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Nettoomsætning		120.995.815	130.525.915
<i>Revenue</i>			
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-103.589.711	-111.477.739
<i>Expenses for raw materials and consumables</i>			
Andre eksterne omkostninger		-3.950.704	-3.510.059
<i>Other external expenses</i>			
Bruttofortjeneste		13.455.400	15.538.117
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger	1	-6.550.656	-6.852.189
<i>Staff expenses</i>			
Resultat før finansielle poster		6.904.744	8.685.928
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>			
Finansielle indtægter	2	181.571	52.169
<i>Financial income</i>			
Finansielle omkostninger	3	-54.991	-131.545
<i>Financial expenses</i>			
Resultat før skat		7.031.324	8.606.552
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af årets resultat	4	-1.533.238	-1.896.655
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Årets resultat	5	5.498.086	6.709.897
<i>Net profit/loss for the year</i>			

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.771.478	4.668.727
<i>Trade receivables</i>			
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	67.000	233.557
<i>Contract work in progress</i>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.418.744	15.165.350
<i>Receivables from group enterprises</i>			
Andre tilgodehavender		32.358	6.131
<i>Other receivables</i>			
Udskudt skatteaktiv		64.755	18.995
<i>Deferred tax asset</i>			
Periodeafgrænsningsposter	7	1.471	0
<i>Prepayments</i>			
Tilgodehavender		25.355.806	20.092.760
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger		60.040.468	52.049.337
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Omsætningsaktiver		85.396.274	72.142.097
<i>Current assets</i>			
Aktiver		85.396.274	72.142.097
<i>Assets</i>			

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Selskabskapital		100.000	100.000
<i>Share capital</i>			
Overført resultat		38.632.277	33.134.191
<i>Retained earnings</i>			
Egenkapital		38.732.277	33.234.191
<i>Equity</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.922.750	27.011.221
<i>Trade payables</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.394.058	4.470.969
<i>Payables to group enterprises</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		1.533.238	1.929.896
<i>Payables to group enterprises relating to corporation tax</i>			
Anden gæld		695.225	5.377.094
<i>Other payables</i>			
Periodeafgrænsningsposter	8	118.726	118.726
<i>Deferred income</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser		46.663.997	38.907.906
<i>Short-term debt</i>			
Gældsforpligtelser		46.663.997	38.907.906
<i>Debt</i>			
Passiver		85.396.274	72.142.097
<i>Liabilities and equity</i>			
Nærtstående parter	9		
<i>Related parties</i>			
Begivenheder efter balancedagen	10		
<i>Subsequent events</i>			
Anvendt regnskabspraksis	11		
Egenkapitalopgørelse *Statement of changes in equity*

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	100.000	33.134.191	33.234.191
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	5.498.086	5.498.086
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	100.000	38.632.277	38.732.277

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2023	2022
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff Expenses</i>		
Lønninger	6.354.040	6.678.994
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	173.233	144.132
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	23.383	29.063
<i>Other social security expenses</i>		
	<u>6.550.656</u>	<u>6.852.189</u>

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

Remuneration to the Executive Board has not been disclosed in accordance with section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act.

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>
<i>Average number of employees</i>		

	2023	2022
	DKK	DKK
2. Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Andre finansielle indtægter	161.069	52.169
<i>Other financial income</i>		
Valutakursgevinster	20.502	0
<i>Exchange gains</i>		
	<u>181.571</u>	<u>52.169</u>

Noter til årsregnskabet *Notes to the Financial Statements*

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
3. Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder <i>Interest paid to group enterprises</i>	54.991	112.586
Valutakurstab <i>Exchange loss</i>	0	18.959
	<u>54.991</u>	<u>131.545</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
4. Skat af årets resultat <i>Income tax expense</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	1.533.238	1.896.655
	<u>1.533.238</u>	<u>1.896.655</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
5. Resultatdisponering <i>Profit allocation</i>		
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	5.498.086	6.709.897
	<u>5.498.086</u>	<u>6.709.897</u>

Noter til årsregnskabet *Notes to the Financial Statements*

	2023	2022
	DKK	DKK
6. Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>		
Salgsværdi af igangværende arbejder <i>Selling price of work in progress</i>	67.000	233.557
	67.000	233.557
Indregnet således i balancen: <i>Recognised in the balance sheet as follows:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver <i>Contract work in progress recognised in assets</i>	67.000	233.557
	67.000	233.557

7. Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Prepayments consist of prepaid expenses concerning rent, insurance premiums, subscriptions and interest.

8. Periodeafgrænsningsposter

Deferred income

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Prepayments consist of prepaid expenses concerning rent, insurance premiums, subscriptions and interest.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

9. Nærtstående parter

Related parties

	Grundlag Basis
Bestemmende indflydelse <i>Controlling interest</i>	
The Interpublic Group of Companies (LUX) Sarl, Luxembourg	moderselskab parent company
Transaktioner <i>Transactions</i>	
<p>Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7. Der er ikke indgået nogle transaktioner, der ikke er indgået på markedsvilkår.</p> <p>Selskabet indgår i koncernregnskabet for The Interpublic Group of Companies (LUX) Sarl. <i>The Company has chosen only to disclose transactions which have not been made on an arm's length basis in accordance with section 98(c)(7) of the Danish Financial Statements Act. There has not been any transactions that are not on arm's length basis.</i></p> <p><i>The Company is included in the consolidated financial statements for The Interpublic Group of Companies (LUX) Sarl.</i></p>	

10. Efterfølgende begivenheder

Subsequent events

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

No events have occurred after the year end that could significantly affect the company's financial position.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

11. Anvendt regnskabspraksis

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Bruttomargin

Gross margin

Overskudsgrad

Profit margin

Afkastningsgrad

Return on assets

Soliditetsgrad

Solvency ratio

Egenkapitalforrentning

Return on equity

Financial liabilities

Debts are measured at amortised cost, substantially corresponding to nominal value.

Deferred income

Deferred income comprises payments received in respect of income in subsequent years.

Financial Highlights

Explanation of financial ratios

Bruttofortjeneste x 100 / Nettoomsætning

Gross profit x 100 / Revenue

Resultat før finansielle poster x 100 / Nettoomsætning

Profit before financials x 100 / Revenue

Resultat før finansielle poster x 100 / Samlede aktiver

Profit before financials x 100 / Total assets

Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver ultimo

Equity at year end x 100 / Total assets at year end

Ordinært resultat efter skat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Net profit for the year x 100 / Average equity